
                                                       

 

       

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про створення комунального підприємства  

«Благоустрій Слобожанської селищної ради» 

 

 

     Керуючись Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Створити комунальне підприємство «Благоустрій Слобожанської селищної ради». 

2. Визначити місцем розташування КП «Благоустрій Слобожанської селищної ради» 

будівлю за адресою:  смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 56. 

3. Фінансування та матеріально-технічне забезпечення КП «Благоустрій 

Слобожанської селищної ради» здійснювати за рахунок коштів місцевого бюджету та 

інших джерел, не заборонених законодавством. 

4. Дане рішення вступає в дію з 01.02.2018 року. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 
 

 
 

    

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1122-25/VІІ 


	Двадцять п’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про створення комунального підприємства
	«Благоустрій Слобожанської селищної ради»

